

2024, CONMEMORACIÓN DE LOS 200 AÑOS DE LA CREACIÓN DEL ESTADO LIBRE Y SOBERANO DE NUEVO LEÓN



SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL ESTADO DE NUEVO LEÓN

DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL No. DIFNL-LPNP-04-2024 RELATIVA AL SUMINISTRO DEL SERVICIO DE SEGURIDAD

JUNTA DE ACLARACIONES

En Monterrey, Nuevo León, siendo las 13:00 (trece horas) del día 07-siete de marzo de 2024-dos mil veinticuatro, encontrándose reunidos en las instalaciones del Sistema para el Desarrollo Integral de la Familia del Estado de Nuevo León, sito en Av. Ignacio Morones Prieto No. 600 Oriente Col. Independencia, Monterrey, Nuevo León, el Comité de Adquisiciones del Sistema para el Desarrollo Integral de la Familia del Estado de Nuevo León, con voz y voto los CC. Lic. Arturo Flores Macias, Director de Administración y Finanzas de DIF Nuevo León, y quien preside este Comité, el Lic. Erik Cabrera Chapa, Director Jurídico de DIF Nuevo León; y el Lic. Juan Silvano Hernández Sena, representante de la Secretaría de Administración, solo con voz los CC. Lic. Antonio Isaías de la Rosa Ramírez, representante de la Contraloría y Transparencia Gubernamental; y el Ing. Oscar Alejandro González Guzmán, Subdirector de Recursos Materiales y Servicios Generales de DIF Nuevo León.

De conformidad con lo establecido en el artículo 34 de la Ley de Adquisiciones, Arrendamientos y Contratación de Servicios del Estado de Nuevo León, así como a lo señalado en el punto 3 de las bases de la licitación de referencia, con la presencia de los miembros integrantes del Comité de Adquisiciones de DIF Nuevo León, se hace constar que no se presentaron dudas o cuestionamientos a las bases de licitación, por parte de ningún licitante.

Se recuerda a los participantes, su puntual asistencia al Acto de Entrega de Propuestas, el día 19-diecinueve de marzo de 2024-dos mil veinticuatro, a las 13:00 (trece horas), en el Auditorio de Oficinas Generales ubicado en Av. Ignacio Morones Prieto no. 600 Ote, Col. Independencia, Monterrey, N.L.

Por lo que siendo las 13:03 (trece horas, tres minutos) del día 07-siete de marzo del año 2024-dos mil veinticuatro se da por terminada presente sesión, firmando para constancia y efectos legales que le son inherentes, las personas que intervinieron en este acto y así quisieron hacerlo.

nl.gob.mx/dif

Ave. Morones Prieto N° 600 Ote. Col. Independencia, 64720 Monterrey, Nuevo León. | Tel. 81 2020 8400 @DIF.NuevoLeon (300)



2024, CONMEMORACIÓN DE LOS 200 AÑOS DE LA CREACIÓN DEL ESTADO LIBRE Y SOBERANO DE NUEVO LEÓN



COMITÉ DE ADQUISICIONES Y SERVICIOS DE DIF NUEVO LEÓN

CON VOZ Y VOTO

LIC ARTUBO FLORES MACIAS DIRECTOR DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS DE DIF NUEVO LEÓN

LIC. ERIK CABRERA CHAPA DIRECTOR JURÍDICO DE DIF NUEVO LEÓN

LIC. JUAN SILVANO HERNÁNDEZ SENA REPRESENTANTE DE LA SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN

CON VOZ

ING. OSCAR ALEGANDRO GONZÁLEZ

GÚZMÁN
SUBDIRECTOR DE RECURSOS MATERIALES
Y SERVICIOS GENERALES DE DIF NUEVO
LEÓN

LIC. ANTONIO ISAÍAS DE LA ROSA RAMÍREZ

REPRESENTANTE DE LA CONTRALORÍA Y TRANSPARENCIA GUBERNAMENTAL

NO ACUDIÓ C.P. JOAQUÍN MANUEL MAASS MENA COMISARIO DEL SISTEMA DIF NUEVO LEÓN

NO ACUDIÓ
LIC. JOEL RAFAEL MENDOZA FLORES
LÓPEZ
TITULAR DEL ÓRGANO INTERNO DE
CONTROL EN DIF NUEVO LEÓN

HOJA DE FIRMAS DEL ACTA DE JUNTA DE ACLARACIONES RELATIVA A LA LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL PRESENCIAL PARA EL SUMINISTRO DEL SERVICIO DE SEGURIDAD IDENTIFICADA CON EL NÚMERO DIFNL-LPNP-04-2024, DE FECHA 07 DE MARZO DE 2024.